
Uchwała Nr X X X I/ 2 3 9 /2 0 1 3  
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co 
następuje:

§  I -
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 7 053 ,80zł. który po 

zmianach wynosi 23 681 894,79zł 
z tego :

a) dochody bieżące 22 804 208,65zł,
b) dochody majątkowe 877 686,14zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 735 341.80zł. który 
po zmianach wynosi 25 517 195,24zł

z tego :
a) wydatki bieżące 21 492 857,55zł,
b) wydatki majątkowe 4 024 337,69zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
niniejszej uchwały.
a/ przeniesienia ustalone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5.

§ 3 .

1. Ustala się deficyt w wysokości 1 835 300,45zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 154 291,14zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 828 044,08zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków
UE w kwocie 647 756,08zł

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 391 055 ,45zł. z następujących 
tytułów;
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 710 046,14zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 828 044,08zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 647 756,08zł

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 555 755,00zł. z następujących 
tytułów;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 199 166,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 356 589,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 .

Ustala się limity zobowiązań :
a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 982 335,22zł,
b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 555 755,00zł,

§ 5 .

Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6 .

Zmienia się:
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 8 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2013.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

PRZ.EWGD iC iĄ C  A



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR X X X I/239/2013  

RADY GM INY DĄBRÓWKA 
z dnia 30 grudnia 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:

1. 3 853,00zł -  wpłata mieszkańców wsi Wszebory.
2. 4 SOO^Ozł -  wpłata Wspólnoty wsi Kuligów - 4 000,00zł i pozostałe dochody 

800,00zł.
3. 23 313,00zł - ponadplanowe dochody pozyskane w administracji (refundacja płac 

dla pracownika zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych).
4. 8 000,00zł -  ponadplanowe dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 

podatków od osób prawnych.
5. 8 000,00zł -  ponadplanowe dochody pozyskane z tytułu opłaty eksploatacyjnej.
6. 7 000,00zł -  pozyskane odsetki tytułem kapitalizacji odsetek na rachunkach 

bankowych gminy.
7. 17 352,00zł -  dochody pozyskane tytułem refundacji z gmin, z których dzieci 

uczęszczają do przedszkola niepublicznego - 15 000,00zł; 2 250,00zł - dochody 
pozyskane przez Szkołę Podstawową we Wszeborach; 102,00zł - środki pozyskane 
przez oddział przedszkolny we Wszeborach tytułem opłaty stałej od rodziców)

8. 907,00zł -  dochody pozyskane tytułem refundacji z PUP (końcowe rozliczenie).
9. 412,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckie z zakresu pomocy społecznej.

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:

1. 6 483,80zł - korekta planu dotacji celowej otrzymanej z budżetu Powiatu 
Wołomińskiego na utrzymanie zieleni i porządku w pasach dróg powiatowych.

2. 15 000,00zł - korekta planu dla wpływów z innych opłat lokalnych pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (z zaplanowanych na ten rok 20 000,00zł 
pozyskano tylko 3 900,00zł)

3. 59 207/00zł - korekta planu dotacji unijnej w części niezrefundowanej w roku 
bieżącym.

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:

1. 3 853,00zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w drogach (odwodnienie rowu 
przy drodze gminnej w miejscowości Wszebory.

2. 4 000,00zł z przeznaczeniem na wykonanie zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego,

3. 2 250,00zł z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych dla Szkoły 
Podstawowej we Wszeborach.

4. 412,00zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków do świadczeń społecznych.

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:
1. 718 373,00zł - korekta planu wydatków w części niezrealizowanej dla zadania 

„Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 
2000 w Gminie Dąbrówka (etap II). Zakończenie zadania planuje się w roku 2014.

2. 21 000,00zł - plan wydatków dla zadania „Budowa trasy edukacyjno-spacerowej 
w miejscowości Wszebory z przeznaczeniem na wykonanie projektu zostaje 
przeniesiony do budżetu na rok następny.

3. 6 483,80,zł - korekta planu wydatków na utrzymanie zieleni i porządku w pasie 
dróg powiatowych w niewykorzystanej części.



W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:
1. Z planu wydatków inwestycyjnych dla zadania Rozbudowa infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka 
(etap II) wydzielić kwotę 35 258,00zł dla zadania „Budowa wodociągu w 
miejscowości Lasków -Ludwinów-Ostrówek- dokumentacja projektowa".

2. W planie zadań zleconych dokonuje się zmian umożliwiających wypłatę środków 
za prowadzenie aktualizacji spisu wyborców w 2013 roku.

3. Z planu wydatków bieżących w strażach kwotę 3 200,00zł przenosi się do 
inwestycji dla następujących zadań „Wykonanie ogrodzenia i remont strażnicy 
dla OSP Józefów-Ludwinów" - 1 900,00zł i 1 300,00zł dla zadania „Zakup drzwi 
zewnętrznych do budynku strażnicy OSP Kuligów".

4. W planie wydatków zabezpieczone zostały odsetki tytułem zwrotu nienależne 
pobranych środków.

5. W oświacie z wydatków bieżących wydziela się środki na następujące zakupy 
inwestycyjne:
- 7 000,00zł na zakup agregatu prądotwórczego dla Szkoły Podstawowej w 
Józefowie.; 4 305,00zł na zakup wyposażenia placu zabaw do Przedszkola 
Samorządowego w Dręszewie; 14 000,00zł zakup nagłośnienia do hali sportowej 
przy Publicznym Gimnazjum w Dąbrówce. Ponadto w oświacie zostają 
zabezpieczone wydatki w kwocie 36 000,00zł na refundację kosztów dotacji dla 
gmin, do których dzieci zamieszkałe na terenie naszej Gminy uczęszczają do 
przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Radzymin i Marek.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/239 /2013  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 6 483,80 3 853,00

60014 Drogi publiczne powiatowe \ 6 483.8C

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 483,80

60016 Drogi publiczne gminne 3 853,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 853,00

750 Administracja publiczna 23 313,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 313,00

0920 Pozostałe odsetki 13,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 300,00

754 ';:r Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa S’S.V ‘¿'•'»Vi 4 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

75478, w & m Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

756
p a  |1 n  p

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

15 000,00 16 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
¡ednostek organizacyjnych

8 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 15 000,00 8 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00

758 Różne rozliczenia 7 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00

0920 Pozostałe odsetki 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 352,00
80101 Szkoły podstawowe 2 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102,00

0830 Wpływy z usług 102,00

80104 Przedszkola t  Łv  .V  w 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

852 Pomoc społeczna 412,00
85295 Pozostała działalność 412,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

412,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 907,00

921

■90002' Gospodarka odpadami \ 907,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 207,00
907,00



92195 Pozostała działalność 59 207,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 16 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

59 207,00

RAZEM 80 690,80 73 637,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/239/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010
.

Rolnictwo i łowiectwo 718 373,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 718 373,00
_______________________

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 789,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 583,86

600 Transport i łączność , ^ ^ 27 483,80 3 853,00

60014
.........................................  .. . .

Drogi publiczne powiatowe 6 483,80

4300 Zakup usług pozostałych 6 483,80

60016 Drogi publiczne gminne 21 000,00 3 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 853,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

754 irW? Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

801-- •■ - ■ y -
- ' Oświata i wychowanie ' ' ¿  : 2 250,00

80101 Szkoły podstawowe 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00

852 Pomoc społeczna _ 412,00

85295 Pozostała działalność 412,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00

RAZEM 745 856,80 10 515,00

• v JOD ta *
.3ö v Gmin11



X  Załącznik nr 2a
do uchwały Nr XXXI/ 239 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

Zadania inwestycyjne w  2013 roku
w złotych

. . - -

i i
v  Planowane wydatki •iT'««*-'...

- - -
-

.
LP.

. ;

S i l i t
Rozdz.

V ‘2:-y:

Nazwa zadania inwestycyjnego
■ /‘ f  ' . i -  ‘ V ; ' -  '

m m m m

—|  - •• 1 - • : ■. ■ z tego źródła finansowania '
' •• •'

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

M l
Dział

'
.

S p lit
§**■

•

I l ii;,-

Łączne koszty 
finansowe

• ... - 

-• • •

rok 2013 
(8+9+10+11) środki własne 

’l jst

~X5':

kredyty 
i pożyczki
/• t

środki 
' pochodzące 

z innych 
źródeł*

V -

środki wymienione 
w art 5 ust 1 pkt2 

i 3 u.f.p.

...................... - ______ .... _  _ . 8 .. S ................ ło .......  ;........... 1?

1 010 01010 6057
6059

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej 
wokół obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(etap II) -  Budowa sieci wodoci. w m. Dręszew, 
Małopole - Józefów ul. Kwiatowa, Kuligów ul. 
Jagiellońska oraz odcinek pomiędzy 
miejscowościami Małopole-Chajęty

1 676 068,00 957 695,00 371 676,14 122 489 
463 529,86

A.
B.
C.

Urząd Gminy

2 010 01010 6050
Budowa wodociągu w  miejscowości Lasków 
-  Ludwinów-Ostrówek (dokumentacja 
projektowa)

1 596 233 85 258 85 258
A.
B.
c.

Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa wodociągu w  miejscowości 
Chruściele (dokumentacja projektowa) 30 000 30 000 30 000

A.
B.
c.

Urząd Gminy

4 150 15011 6639

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, poprzez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

17 538 2 697 2 697
A.
B.
c.

Urząd Gminy

5 600 60014
6057
6059

Zagospodarowanie centrum Guzowatki - 
budowa chodnika wraz ze zjazdami 265 398 265 398 128 227,78 127 170,22

A.
B 10 000
c.

Urząd Gminy

6 600 60014 6300 Budowa chodnika w  Zaścieniach 40 000 40 000 40 000

A.
B
c.

Urząd Gminy

•  •



600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

700

Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXI/ 239 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

60014 6300
Modernizacja części drogi Kuligów-Józefów- 
Kowalicha-Marianów Gm. Dąbrówka 150 000 150 000 150 000

A.
B
C.

Urząd Gminy

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kołaków - 
Sokołówek 340 000 245 000 185 000,00

A.
B 60 000 
C.

Urząd Gminy

60016 6050
Budowa i modernizacja pozostałych dróg 
gminnych, w  tym wykonanie chodników

640 000 100 000 100 000 Urząd Gminy

60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w  miejscowości 
Ślężany

73 000 73 000 73 000 Urząd Gminy

60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w  miejscowości 
Lasków

93 000 93 000 93 000 Urząd Gminy

60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w  miejscowości 
Ostrówek 50 000 50 000 50 000 Urząd Gminy

60016 6050
Budowa przepustu pod droga serwisowa w 
miejscowości Trojany

51 000 51 000 51 000 Urząd Gminy

60016 6050 Remont drogi w  Karpinie 195 274,20 195 274,20 195 274,20 Urząd Gminy

60016 6050 Remont drogi we W szeborach 99 315,55 99 315,55 99 315,55 Urząd Gminy

60016 6060 Zakup odśnieżarki 30 000 30 000 30 000 Urząd Gminy

70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 120 000 120 000 120 000

A.
B.
C. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXI/ 239 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

18 720 72095 6060 Zakupy inwestycyjne do serwera głównego 8 000 8 000 8 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

19 750 75023 6060
Zakup programu komputerowego (do 
obsługi systemu śmieciowego)

4 500 4 500 4 500

A.
B.
C.

Urząd Gminy

20 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej administracji w 
samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa

21 494 3 275 3 275

A.
B.
C.

Urząd Gminy

21 754 75410 6170 Zakup samochodu dla PSP w Wołominie 5 000 5 000 5 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

22 754 75412
6057
6059

Rewitalizacja miejscowości Kuligów - 
modernizacja budynku strażnicy w  
Kuligowie

165 992,05 115 300 35 493,72

A.19 951,57
B.
C.

59 854,71 Urząd Gminy

23 754 75412 6050 W ykonanie ogrodzenia i remont strażnicy 
dla OSP Ludwinów -Józefów 17 900 17 900 17 900

A.
B.
C

Urząd Gminy

24 754 75412 6060
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Zaścienie 27 000 27 000 27 000

< 
cd 

d Urząd Gminy

25 754 75412 6060
Zakup drzwi zewnętrznych do garażu OSP 
Kuligów 4 800 4 800 4 800

A.
B.
C.

Urząd Gminy

26 754 75412 6050 Rozbudowa garażu dla OSP Ślężany 21 500 21 500 21 500
A.
B.
C.

Urząd Gminy

27 754 75412 6050 Termomoderniacja budynku gminnego 50 000 48 800 48 800
A.
B. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXI/ 239 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

28 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w  Guzowatce 73 800 73 800 16 001 57 799

< 
m 

d Urząd Gminy

29 801 80101 6060
Zakup agregatu prądotwórczego dla Szkoły 
Podstawowej w  Józefowie

7 000 7 000 7 000
A.
B.
C.

Zespół Szkół w 
Józefowie

30 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla SP w  Guzowatce 5 500 5 500 5 500
A.
B.
C.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Guzowatce

31 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w  Józefowie 930 000 60 000 60 000
A.
B. Urząd Gminy

32 801 80104 6050
Budowa oczyszczalni ścieków dla 
Przedszkola Samorządowego w  Dręszewie

20 000 20 000 20 000

A.
B.
C.

Przedszkole 
Samorządowe w 

Dręszewie

33 801 80104 6060 Zakup wyposażenia na plac zabaw 4 305 4 305 4 305

A.
B.
C.

Przedszkole 
Samorządowe w 

Dręszewie

34 801 80104 6060
Zakup kuchni gazowej dla Przedszkola 
Samorządowego w  Dręszewie

5 820 5 820 5 820
A.
B.
C.

Przedszkole 
Samorządowe w 

Dręszewie

35 801 80110 6060
Zakup nagłośnienia na halę sportową w 
Dąbrówce

14 000 14 000 14 000
A.
B.
C.

Publiczne 
Gimnazjum w  

Dąbrówce

36 900 90001 6050
Budowa oczyszczalni ścieków w  Czarnowie 
i I etap kanalizacji (dokumentacja 
projektowa)

6 055 000 130 000 130 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy

37 900 90015 6050
Modernizacja gminnego systemu 
oświetlenia ulicznego

196 994 69 994 69 994

A.
B.
C.

Urząd Gminy

38 900 90017 6060
Zakupy inwestycyjne dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 5 940 5 940 5 940

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

39 900 90017 6050
Budowa nawierzchni z kostki brukowej na 
terenie oczyszczalni ścieków w  Dąbrówce 21 000 21 000 21 000

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXI/ 239 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

40 921 92109
6057
6059

Świetlica wiejska miejscem aktywizacji i 
integracji m ieszkańców wsi Zaścienie

82 900 82 900 32 000

A. 12 725
B.
C.

38 175 Urząd Gminy

41 921 92195
6057
6059

Uwolnij przestrzeń dla kultury - przebudowa 
i remont GCK w  Dąbrówce

261 636,06 242 300,00 77 300,00

A. 41 250
B.
c.

123 750 Urząd Gminy

42 921 92195
6057
6059

Rozbudowa Sali widowiskowej przy GCK w 
Dąbrówce i świetlicy na potrzeby Koła 
Gospodyń W iejskich

415 363,94 396 065,94 43 925,80
57 056,00 

154 291,14

A.
B.
C.

140 793 Urząd Gminy

43 926 92695
6057
6059

Budowa placu zabaw w  Dąbrówce 42 000 42 000 17 001
A.
B.
c.

24 999 Urząd Gminy

ogółem 13 934 271,80 4 024 337,69 2 510 504,19 982 335,22 143 926,57 387 571,71 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

p rz :



Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr XXXI/239/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

PRZENIESIENIE W YDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 - .... ■; . Rolnictwo i łowiectwo . 35 258,00 35 258,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 258,0C 35 258,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 258,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 258,00

751 ... ■ / . ’ , .  . ^  •; Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 20,31 20,31

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 20,31 20,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,31

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 200,00 3 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 200,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00

757 ‘ . i  , - • Obsługa długu publicznego ' 53 650,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 53 650,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 53 650,00

801 V v“«ŚS»’;n Oświata i wychowanie 64 305,00 114 955,00

»

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

80104 Przedszkola 43 305,00 40 305,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 305,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
ednostek samorządu terytorialnego 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00

80110 Gimnazja 15 000,00 67 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

53 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85401 Świetlice szkolne 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

RAZEM 156 433,31 156 433,31



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXXI/239 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.
w złotych

Lp. TreSĆ
Klasyfikacja
. §  ̂ -

V; ■ • : ,v! ■ • • -

Kwota 2013 r

1 2 4

i. Dochody 23 681 894,79
2. Wydatki 25 517 195,24
3. Wynik budżetu 1 835 300,45

Przychody ogółem: 3 391 055,45

1. Kredyty §952 1 710 046,14

2. Pożyczki §952 180 288,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 647 756,08

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950 852 965,23

Rozchody ogółem: 1 555 755,00

1. Spłaty kredytów §992 1 199 166,00
2. Spłaty pożyczek §992 356 589,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXI/239 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12..2013r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ.
’f'-* ' 1

NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 101 402,39

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 361 971,00

■ ■ ■ ■  '.-.i- v.'."

RAZEM ,1

2 509 155,39

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 412,00

85295 Pozostała działalność 412,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

412,00

RAZEM 412,00



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXI/239 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ 

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 101 402,39

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 361 971,00

RAZEM
\  . : .' - '".V ' :V; \  Ęj f eS

2 509 155,39

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe

w  złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 , ■ :?■ ■ i k ....  "i-
'

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 20,31 20,31

>

75101 ", 1 V
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 20,31 20,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,31

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19,00

852 A  ■ Pomoc społeczna 412,00

85295 Pozostała działalność 412,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00

RAZEM 20,31 432,31

Rady Ganin



Załącznik nr 6
do uchwały NrXXXI/239 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2013r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów )między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 

administracji rządowej w 2013 roku

Dział
' '

' v *

Rozdział
¡i\,l ; . y.ć /‘y.?-''". >.

■ 9  •
Dotacje Wydatki. w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

150 2 697,00 2 697,00
15011 2 697,00 2 697,00

6639 2 697,00 2 697,00
600 90 884,20 280 884,20 20 884,20 260 000,00

60014 30 884,20 220 884,20 20 884,20 200 000,00
6629 10 000,00
2320 20 884,20
6300 190 000,00 190 000,00
6059 10 000,00 10 000,00
4110 1 130,00 1 130,00
4170 12 000,00 12 000,00
4300 7 754,20 7 754,20

60016 60 000,00 60 000,00 60 000,00
6630 60 000,00
6050 60 000,00 60 000,00

750 6 275,00 3 000,00 3 275,00
75095 6 275,00 3 275,00

2710 3 000,00 3 000,00
6639 3 275,00 3 275,00

OGOŁEM 90 884,20 289 856,20 23 884,20 265 972,00

PRZE WGC Ni CZĄCA 
Rad.„6.nir.'/



■


